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Hakkari Özel Eğitim Topluluğu (HÖZET) bünyesinde yürütülen akademik ve bilimsel çalışmaları 
desteklemek, lisans düzeyinde araştırma kültürünü teşvik etmek ve özel eğitim alanında bilimsel bilgi 
üretimine katkı sağlamak amacıyla hazırlanan proje çalışmaları kapsamında bu başarı elde edilmiştir. 
TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı, öğrencilerin bilimsel 
araştırma yapma becerilerini geliştirmeyi hedeflemektedir. 

Bölümümüz öğretim elemanlarından Arş. Gör Savaş BERK akademik danışmanlığında HÖZET 
üyelerinden Tuba DAYAN'ın yürütücülüğünü yaptığı ve Habil KUŞ, Furkan ARTIK ve Seren NAZ ŞAHİN'in 
yer aldığı “Gelişimsel Yetersizliği Olan Bireylere Yaya Becerilerinin Öğretiminde Güç Kartı 
Stratejisinin Etkililiği” başlıklı araştırma projesi, TÜBİTAK 2209-A programı kapsamında desteklenmeye 
layık görülmüştür. 

Proje, gelişimsel yetersizliği olan bireylerin günlük yaşam becerilerinden biri olan yaya 
becerilerinin öğretiminde etkili öğretim stratejilerinin incelenmesini amaçlamakta; kanıta dayalı 
uygulamalardan biri olan Güç Kartı Stratejisinin etkililiğini ortaya koymayı hedeflemektedir. 

Bu başarı, HÖZET üyelerinin bilimsel araştırma süreçlerine aktif katılım sağladığını ve özel 
eğitim alanında nitelikli akademik çalışmalar yürüttüğünü göstermektedir. Aynı zamanda Hakkari 
Üniversitesi’nin araştırma odaklı öğrenci çalışmalarına verdiği önemin bir göstergesi olup, üniversitenin 
akademik görünürlüğüne ve bilimsel üretkenliğine katkı sunmaktadır. 

TÜBİTAK 2209-A kapsamında elde edilen bu proje desteği, HÖZET’in akademik başarılarına 
önemli bir katkı sağlamış ve topluluğun bilimsel çalışmalar konusundaki motivasyonunu artırmıştır. Bu 
başarının, ilerleyen dönemlerde daha fazla araştırma projesine ve akademik çıktıya zemin hazırlaması 
beklenmektedir. Elde edilen bu önemli başarının üniversitemize, Eğitim Fakültemize ve Hakkari Özel 
Eğitim Topluluğu’na hayırlı olması temennisiyle, HÖZET’in akademik alandaki çalışmalarına kararlılıkla 
devam edeceği değerlendirilmektedir. 

 
 


